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A. Gjenealitetet aktuale

Bl A ONTRA ]

’EBIEMER LAY O -

ATESI | BN K o

AMESL 1 zseguen.

QATELINDJE e 39‘ 06 ) ig ?_3

VENDLINDJE = CNA\RANS

VENDBANIM = A\ &ANS |

| NR.ID XN AS 6304 15N ]

B. Gjenealitete té& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjelér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndornyjé gieneralitelf sipas késaj pike, gé mund 1 pengojé verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, ile nénshkruari fa =~ \4 > ., kam marré

dijeni dhe jamivetédijs;hé.m Se:%’ R Y | .

_ nenshtrohet venﬂklmlt dhe publlklmlt

b) Pasqyrimii te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. o
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¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré ngrmét dak;,iloskppike' dheggqfﬁj:}f“_téjdhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynml i té dhenave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozntlmlt té gjurméve daktlloskopake, passjell skualifikimin e
menjéhershém ‘dhe né ¢do kohé nga kand|d|mi!zgjedhjalemenm| apo ushtrlml i
métejshém i i funksionit publ;k i

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputh}e me legjislacionin né fuq| per'
mbrojtjen e té dhenave personale." -

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni denuar ndomehere me_vendim givqésor te formes sé prere nga nle autontet
givgésor shqi ,gtar ose i huai? (Vendos X pérbri perqnq,res)
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2. Ajeni denuar me burgtm m|e- vendim gjyqésor joperfundrmtar nga njé autoritet ggy_qesor
shgiptar ose [ huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qiygésor té formes sé

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3 A kem gené ndomehere né hetim ose gjvkim nga me autontet i huaj, pér kryeri'gn_»_e njé
vepre genale" { Vendos X erbrl perqnq;es} g : S
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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4. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga 'orqanet ligizbatuese, pér kryerjen e
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njé vegre penale? ( Vendos X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqgi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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6. A éshté Ieshuar ndon:ehere ndaj personit tua[ njé urdhér kérkimi ndérkombétar: hdhur me
kryerjen e veprave penale7 { Vendos X pérbri perqanes)

PO JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé
kané té béjné me rregulflat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té hual) (Vendos

X pérbri pérajigjes)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashts territorit t Ropublikss sé Shqipériss pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) o :
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- Nése po, specifikpni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té lyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave. '
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- Jetéshkrimi i kandidatit |
* pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: O o o
Atésia: —ML AR
Mbiemér: L\}S‘L .
Datélindja: .
Vendlindja: M\.\

Kandidat pér \\thQ\}CW{Q ¢ né zgjedhjet Q{\Q\\-A W BN TR datés

QS . 0%.2094 zonén zgjedhore Qarku WAWERashkia .

Eksperienca né puné: 2068 e ™ W\g}& 5@@ «w &\%\t U~ ONeNC .e..

Kualifikimi: So e c o We Rugal e Née,\ta'. SO =
~ )

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen 18 renditen nga mé i

vonshmi né mé t&€ hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismetar.,

Muodel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetérar 1& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




' DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista - . Lista
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) 3 . Partia Pohtlke Koalicioni
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(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “5“, “c** dhe “g“, t& Ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit n€ zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

m Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni f\“ S né
zonén zgjedhore Qarku T} A NEBashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga ﬁmksmm i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emitr, mbiemér, firmsa

\f\u}‘\&\ \CN_\\ >

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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